Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

Mil setecientos ochenta pesos 60/100 M.N. TOTAL 1,780.60

Comentarios
UNIDAD FORD RANGER PLACAS CP-6888-A RV0605-0018

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|be775879-68bb-4c30-8b2a-592026ed017a|2025-08-18T08:47:59|RZTdsRiAAgOxllVDk6qmCvL0If0xWcAqM1wpCxYjo